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Enlace Operativo, Línea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotá: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellín: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. 

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos.  

 
 

 
 

 
I. DATOS DEL APORTANTE 

Razón Social ALEXANDER VALENCIA BELTRAN 

Documento CC71777086 Dirección CL 78 #45 - 12 

Tipo de Empresa INDEPENDIENTE Teléfono 4160688 

Tipo Persona NATURAL Forma Presentación ÚNICO 

Ciudad MEDELLIN Departamento ANTIOQUIA 

Representante Legal 
 

Identificación 
 

Total Afiliados 1 ARP ARL SURA 

 
 

 
II. DETALLE DEL APORTANTE 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
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Administradora 

 

IBC 

Pensión 

 

Aporte 

Pensión 

 

Administradora 

 

IBC 

Salud 

 

Aporte 

Salud 

 

Tarifa 

 

IBC 

Riesgos 

 

Aporte 

Riesgos 

 

Administradora 

 

IBC 

Caja 

 

Aporte 

Caja 

 

Aporte 

SENA 

 

Aporte 

ICBF 

 

ESAP 

 

Aporte 

Ministerio  

 

Total 

 

CC 71790437 
DAVID ALEXANDER MUÑOZ 

GIRALDO 

 

01 

 

00 

 

 
                

0 

 

30 

 

30 

 

30 

 

30 
 

(230201) PROTECCION 

 

 $ 1.300.000 

 

$ 208.000 
 

(EPS005) EPS SANITAS 

 

   $ 1.300.000 

 

$ 52.000 
 

4,350 

 

$ 1.300.000 

 

$ 57.000 
 

(CCF04) COMFAMA 

 

$ 1.300.000 

 

$ 52.000 

 

$ 0 

 

  $ 0 

 

$ 0 

 

$ 0 

 

$ 369.000 

III.TOTALES 
 

IBC Pensión 

 
IBC Salud 

 
IBC Riesgos 

 
IBC Cajas 

 
Aportes Pensión 

 
Aportes Salud 

 
Aportes Riesgos 

 
Aportes Cajas 

 
Aportes Sena 

 
Aportes ICBF 

 

Aportes 
ESAP 

 

Aportes 
Min Educación 

(Incapacidades, 
Licencias, Saldos 

a Favor) EPS 

Incapacidades 
ARP 

SUBTOTAL SIN 
INTERESES DE 

MORA 

TOTAL 
INTERESES 
DE MORA 

 
TOTAL FINAL 

 

         $ 1.300.000 
 

        $ 1.300.000 
 

      $ 1.300.000 
 

      $ 1.300.000 
 

$ 208.000 
 

$ 52.000 
 

$ 57.000 
 

$ 52.000 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 363.100 
 

$ 0 
 

$ 369.000 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

PAGADO 21/10/2024 

SuAporte | AUTOLIQUIDACION 
CONSOLIDADA 

Fecha creación reporte: 2024-10-21, 12:53:13 PM Tipo Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Numéro Planilla: 73873775 

Periodo Cotización: septiembre de 2024 Periodo Servicio: octubre de 2024 


